香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

本本本本本本本本本，並並並並並並、並購購購並購購購購本購購本購購購購購。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：00001382138213821382））））

建議分拆建議分拆建議分拆建議分拆TEXTURED JERSEY LANKA (PRIVATE) LIMITEDTEXTURED JERSEY LANKA (PRIVATE) LIMITEDTEXTURED JERSEY LANKA (PRIVATE) LIMITEDTEXTURED JERSEY LANKA (PRIVATE) LIMITED

及其於科倫坡證券交易所主板獨立上市及其於科倫坡證券交易所主板獨立上市及其於科倫坡證券交易所主板獨立上市及其於科倫坡證券交易所主板獨立上市

之最新情況與澄清之最新情況與澄清之最新情況與澄清之最新情況與澄清

有關首次公開發售前私有關首次公開發售前私有關首次公開發售前私有關首次公開發售前私人配售及人配售及人配售及人配售及

公開發售公開發售公開發售公開發售TEXTURED JERSEY LANKA (PRIVATE) LIMITED TEXTURED JERSEY LANKA (PRIVATE) LIMITED TEXTURED JERSEY LANKA (PRIVATE) LIMITED TEXTURED JERSEY LANKA (PRIVATE) LIMITED 股份之股份之股份之股份之

可能須予披露及關連交易可能須予披露及關連交易可能須予披露及關連交易可能須予披露及關連交易

建議分拆建議分拆建議分拆建議分拆之最新情況之最新情況之最新情況之最新情況

茲提述本公司於2011年3月18日刊發有關建議分拆Textured Jersey Lanka (Private) Limited及其

於科倫坡證券交易所主板獨立上市之公佈（「分拆公佈分拆公佈分拆公佈分拆公佈」）。除文義另有所指外，分拆公

佈所界定之詞彙與本公佈所使用者具相同涵義。

本公司欣然宣佈PT斯里蘭卡於今天向科倫坡證券交易所主板提呈上市申請。

首次公開發售前私人配售及首次公開發售前私人配售及首次公開發售前私人配售及首次公開發售前私人配售及PT斯斯斯斯里蘭卡首次公開發售須里蘭卡首次公開發售須里蘭卡首次公開發售須里蘭卡首次公開發售須（（（（其中包括其中包括其中包括其中包括））））經獨立股東之批准經獨立股東之批准經獨立股東之批准經獨立股東之批准、、、、

少數股東批准豁免及科倫坡證券交易所批准建議上市少數股東批准豁免及科倫坡證券交易所批准建議上市少數股東批准豁免及科倫坡證券交易所批准建議上市少數股東批准豁免及科倫坡證券交易所批准建議上市。。。。因此因此因此因此，，，，建議分拆未必會進行建議分拆未必會進行建議分拆未必會進行建議分拆未必會進行。。。。股東股東股東股東

及其他投資者在買賣本公司之證券時務請審慎行事及其他投資者在買賣本公司之證券時務請審慎行事及其他投資者在買賣本公司之證券時務請審慎行事及其他投資者在買賣本公司之證券時務請審慎行事。。。。

* 僅供識別

澄清澄清澄清澄清

本公司欲作出澄清如PT斯里蘭卡截至2010年9月30日之未經審核財務報表所示，於2010年9

月30日，PT斯里蘭卡之資產淨值為22,604,000美元（約176,311,000港元），而非分拆公

佈所載列之53,635,000美元（約418,353,000港元）。於2011年4月11日寄發之通函將載列正

確的資料。

承董事局命

公司秘書

林興就林興就林興就林興就

香港，2011 年 4 月 7 日

於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生（主席）、曾鏡波先生、林榮德先生、林景文博士及林興就
先生；非執行董事為蔡建中先生、葉炳棪先生及劉耀棠先生；以及獨立非執行董事則為陳裕光先生、
伍清華先生及施國榮先生。